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Livslang glede i 
gym og turn 

 

REFERAT KRETSSTYREMØTE      Referat nr. 12/23-25  

Vedr. formål  Kretsstyremøte VOGTK  

Møtested og tid  Teams 
23.04.24 kl. 19.00  

Til stede  Iuliana Pedersen 
Bodil Aas  
Mikkel Tronsrud  
Marlou Beulens  
Siril U. Fossdal 

Referent  Siril U. Fossdal 

Neste møte   29.05.24 

  
  

Saksliste 

Godkjenning innkalling og saksliste  
  
Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste.   
Det var ingen saker til eventuelt.  
 
Vedtak:   
Kretsstyret godkjenner fremlagt innkalling, saksliste og erklærte seg vedtaksdyktig.  
  

Sak 105/23-25 Godkjenne referat á 20.03.24  
Gjennomgang av styrets referat.  
Det var ingen kommentarer til referatet  
  
Vedtak:   
Kretsstyret godkjente referat fra KS-møtet 20.03.24.  
 
 

Sak 95/23-25 Revidere retningslinjer tilskuddsordningen 

På forrige møte ble styret enige om at Iuliana i samarbeid med org.konsulenten reviderer 
retningslinjene i henhold til tilbakemeldingene på møtet. 
Reviderte retningslinjer gjennomgås og redigeres ferdig på møtet.  
 
Vedtak: 
Administrasjonen ferdigstiller retningslinjene og lager forslag til søknadsskjema i Forms.  
  

Sak 96/23-25 Veien videre etter kick-off  
Iuliana oppsummerte veien videre, interne rutiner i styret (styremail, oppgavefordeling m.m). På 
styremøtet i mars. På møtet i mars ble det bestemt at Iuliana lager en oversikt over rutiner og legger 
dette fram på styremøtet 23.04.24.  
 
Bodil og Marlou presenterer alternativer for dommerklær til kretsstyret.  
 
Saken utsettes til møtet 29.05.24 
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Sak 99/23-25 Deltakelse kurs for avlysning 
Saken ble flyttet fra møtet 20.mars, til møtet 23.04.24. 
 
Vedlagt er mal på budsjett pr kurs.  
I malen kan dere legge inn ulikt antall deltakere i matrisen og se hvordan dette påvirker kursets 
økonomi.  

 

Saken utsettes til møtet 29.05.24 
  
 

106/23-25: Søknad Hokksund Turnforening 
Hokksund Turnforening ønsker å arrangere Eikerspretten første helgen i april. I den forbindelse søker 
de kretsen om 20.000 kroner i tilskudd til arrangementet.  
Eikerspretten er ett lavterskel arrangement for troppsturnere fra aspiranter og opp til senior. Vi vil 
arrangere SALTO-konkurranse for de minste og troppskonkurranse nasjonale klasser for rekrutt, 
junior og senior og er rettet mot klubber i hele kretsen.  
 

Vedtak 
Søknad til arrangement av denne typen skal være innsendt en måned før arrangementstart.  
Søknaden ble sendt inn to uker før arrangementet, noe som gjør det vanskelig for styret å kunne 
behandle søknaden i tide.  
Styret synes likevel at det er et flott tiltak av Hokksund Turnforening, og vil støtte arrangementet med 
kr. 10 000,-  
 

107/23-25: Søknad Nordstrand Turnforening 
 

1. Konkurranse for Voksen turn, tidligere kalt Veterankonkurranse. Lavterskel-konkurranse for 
TK fra 25 år og TM fra 30 år i Leirskallen lørdag 8. juni. 

2. Vi har to trenere som ønsker å delta på trener 3. Dette er viktig for vår klubb med 
kompetanseheving for konkurransetrenere i 2024.  

3. Oppstart med Paraturn for utviklingshemmede fra 8. april. Vi har fått innvilget 7 500,- fra NGTF 
til utstyr og trenger også å bruke ressurser på kompetanseheving, som for eksempel reise på 
samling, dra på klubb-besøk etc. 

4. Vi planlegger å reise på turnleir til Hamar med ungdom siste helgen i august. Vi har holdt av 
klubbhus og hall hos Hamar IL turn og åpner opp for at 30 ungdom fra flere klubber kan delta. 
Nedre Glomma, Hamar Turn, Nordstrand og evt fler. 

 

Vedtak: 
Kretsstyret ser hele søknaden under ett og innvilger kr. 15 000,-. Nordstrand Turnforening får mandat 
til å fordele tilskuddet ut på de ulike postene det er søkt på.  

 

 
108/23-25: Forberedelse til lagsmøtet 24.04.24 
Kretsleder orienterer om sakene som skal tas opp på forbundstinget. Styret diskuterer innholdet i 
sakene og forbereder seg til lagsmøtet som skal avholdes 24.04.24 

  
Vedtak:  
Styret forberedte seg til lagsmøtet som skal avholdes 24.04.24.  
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109/23-25: Medaljer gymnastikkfestivalen - henvendelse fra Hokksund 
Hokksund Turnforening arrangerer Hokksund Turnfestival og i den forbindelse lurer de på om dette 
arrangementet kvalifiserer til utdeling av stevnemedaljer.  
Kretsstyret hadde saken om tildeling av medaljer ved breddearrangement på styremøte 23.05.23. Sak 
12/23.  
Styret gjorde da følgende vedtak:  

«For å telle som et offisielt breddearrangement og derav kunne dele ut medaljer, må flere klubber i 
kretsen utover egen klubb kunne delta.»  
 

Hokksund Turnfestival er et arrangement som inviterer andre klubber i kretsen, og dermed kvalifiserer 
til å dele ut medaljer.  
 
Oppfølgingsspørsmål fra Hokksund er:  

• Klubbene kan melde seg på ulike aktiviteter. Er det forskjell på hva de deltar på for om de får 
utdelt medaljer?   

• Hvordan løser vi det mtp. bestilling av de ulike medaljene. F.eks. gull m/kran?  
 
Vedtak: 
Kretsstyret viser til vedtaket fra sak 12/23. «For å telle som et offisielt breddearrangement og derav 
kunne dele ut medaljer, må flere klubber i kretsen utover egen klubb kunne delta». Med det som 
bakgrunn kan det deles ut medaljer til oppvisningsdelen av Hokksund Turnfestival, tilsvarende 
gymnastikkfestivalen.   
Teknisk arrangør bestiller stevnemedaljer i idrettsbutikken.no og fakturerer kretsen. Kopi av faktura 
fra idrettsbutikken.no legges med som vedlegg til faktura.   
 

Orienteringssaker: 
 

110/23-25 Økonomirapportering per måned 
Saksansvarlig: Arbeidsutvalget/Marius 
 
Det foreligger rapport per 15.04.24.  
 
Vedtak: 
Budsjettet er ikke sendt inn enda. Styret har brukt tid på å revidere budsjettet. Den er nå klar og 
administrasjonen sender inn budsjett for 2024 til idrettens regnskapskontor. Rapporten tas til 
etterretning.  
 
 

115/23-25 Representasjon 
Fredrik representerer på KM i RG hos Kolbotn IL 27. – 28. april. 
 
Vedtak:  
Styret tok saken til orientering.  


